- حکومت ایران، نه یاران، در دادگاه افکار عمومی جهان محاکمه می‌شوند، اثر کریستوفر باک<sup>۶</sup>
- محاکمه یاران تحت آئین دادرسی کیفری ایران، اثر کریستوفر باک<sup>۷</sup>
- ترجمه انگلیسی قانون احترام به آزادی‌های مشروع و حفظ حقوق شهروندی، امید قائم مقامی<sup>۸</sup>

## سریال تلویزیونی ایران برای هتک حیثیت امر بهائی

### ادیب معصومیان

اول ماه فوریه ۲۰۱۰ [۱۲ بهمن ۱۳۸۸]، شبکه سوم تلویزیون ایران شروع به پخش سریالی تحت عنوان "سالهای مشروطه" نمود که مفهوم واقعی آن "سالهای منتهی به انقلاب مشروطه ایران [۱۹۱۱-۱۹۰۵]" است. این سریال با رویدادهای چشمگیر تاریخی شروع می‌شود که به انقلاب مشروطه منجر می‌گردد. رویدادهای مزبور با جلوس سلطان قاجار، ناصرالدین شاه، بر مسند سلطنت در سال ۱۸۴۸ آغاز می‌گردد.